
Id: 478A5C60-2D17-45F4-BE50-1CBF8D81F1C9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344) oraz § 8 ust. 1 i 2, § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Strzelce Wielkie, objętych wykazem Nr 2S/2022, w następującym składzie: 

1) Gabriela Soboniak - Przewodniczący Komisji 

2) Jacek Mruszczyk - Członek Komisji 

3) Aleksandra Olejnik - Członek Komisji 

§ 2. Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia powołanego wyżej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.290.2022 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Strzelce Wielkie, objętych wykazem Nr 2S/2022. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

 

          (~) Marek Jednak 

 


